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Standortprofile: Seubersdorf i.d.OPf.

Weitere Informationen finden Sie obenstehend!

Kontaktdaten
Anschrift

Telefon
Link
E-Mail

Ansprechpartner

Tobias Moosburger (Ansprechpartner)
Andreas Steiner (Erster Blrgermeister)

IHK Ansprechpartner
IHK Regensburg fur Oberpfalz/Kelheim

Firmenstandorte

Industrie

Einzelhandel

GrolRRhandel

Gastgewerbe

Verkehr und Logistik
Dienstleistungen fur Personen
Dienstleistungen fiir Unternehmen

Schulstralie 4
92358 Seubersdorf i.d.OPf.

09497/94196-0
www.seubersdorf.de
info@seubersdorf.de

Telefon 09497-94196-16
Telefon 09497-94196-22

Maria Gruber

D.-Martin-Luther-Stral3e 12, 93047 Regensburg
Tel. 0941-5694-242

www.ihk-regensburg.de
gruber@regensburg.ihk.de

78
72
37
12
15
67
41

Die angegebene Branchenstruktur enthalt alle IHK-Mitgliedsunternehmen Mehr Informationen.

Zum Standortportrat
Gewerbesteuerhebesatz 2022
Hebesatz der Grundsteuer B 2022
Bevolkerung 2022

Angaben zur Bevolkerung
Bevolkerung 2021
Bevdlkerung 2022
Veranderung in %

Sozialversicherungspflichtig Beschaftigte

Pendlersaldo 2022

310
310
5.335

5.254
5.335
15%

-1.731
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Beschaftigung

Insgesamt
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2022
672

Verkehrsinfrastruktur

Autobahn

Bundesstrasse

Autobahn
Flughafen

DB-Bahnhof

Infrastruktur

Realschule

Gymnasium
Berufsschule
Krankenhaus

3 Parsherg
8 null

3 Velburg
In NUrnberg
Am Ort null

In Parsberg
In Parsberg
In Neumarkt
In Parsberg

2021
686

Entfernung
Entfernung
Entfernung
Entfernung
Entfernung

Entfernung
Entfernung
Entfernung
Entfernung

Veranderung in %
2%

10 km
0 km
9 km
50 km
0 km

9 km
9 km
17 km
9 km
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Haftungsausschluss

Das Standortportal Bayern wird regelmaRlig auf Basis der den IHKs von den Mitgliedsgemeinden zur
Verfligung gestellten Daten aktualisiert. Gleichwohl kann fir die Vollstandigkeit und Richtigkeit keine Gewahr
Ubernommen werden. Die Haftung fir Schaden jedweder Art, die sich aus der Verwendung dieser Daten
ergeben kdnnen, wird deshalb ausdriicklich ausgeschlossen. Dies gilt nicht bei Vorsatz und grober
Fahrlassigkeit.

Impressum

Betreiber IHK-Standortportal fir Bayern:

Bayerischer Industrie- und Handelskammertag e. V. (BIHK e.V.)
Balanstral3e 55-59

81541 Minchen

Tel. 089/5116-0

E-Mail: ihkmail@muenchen.ihk.de

Ansprechpartner bei Fragen zum Portal:

Industrie- und Handelskammer fir Minchen und Oberbayern
Dipl.-Ing. (FH) Andreas Fritzsche

E-Mail: kontakt@standortportal.bayern
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